

貸借対照表

平成27年 3月31日現在

第3号の1様式
(単位:円)

| 資 産 の 部 | | | | 負 債 の 部 | | | |
|----------|---------------|------|---------------|-----------------|---------------|------|---------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 |
| 流動資産 | 454,634,720 | | 454,634,720 | 流動負債 | 152,602,923 | | 152,602,923 |
| 普通預金 | 113,911,807 | | 113,911,807 | 事業未払金 | 131,452,474 | | 131,452,474 |
| 定期預金 | 50,000,000 | | 50,000,000 | その他の未払金 | 439,024 | | 439,024 |
| 事業未収金 | 91,534,351 | | 91,534,351 | 1年以内返済予定設備資金借入金 | 12,260,000 | | 12,260,000 |
| 未収金 | 2,710,272 | | 2,710,272 | 未払費用 | 8,344,267 | | 8,344,267 |
| 未収補助金 | 195,480,000 | | 195,480,000 | 職員預り金 | 106,138 | | 106,138 |
| 未収収益 | 7,280 | | 7,280 | 仮受金 | 1,020 | | 1,020 |
| 立替金 | 289,901 | | 289,901 | 固定負債 | 37,449,588 | | 37,449,588 |
| 前払金 | 490,380 | | 490,380 | 設備資金借入金 | 36,780,000 | | 36,780,000 |
| 前払費用 | 77,760 | | 77,760 | 退職給付引当金 | 669,588 | | 669,588 |
| 仮払金 | 132,969 | | 132,969 | 負債の部合計 | 190,052,511 | | 190,052,511 |
| 固定資産 | 1,095,244,435 | | 1,095,244,435 | 純 資 産 の 部 | | | |
| 基本財産 | 879,435,381 | | 879,435,381 | 基本金 | 124,039,107 | | 124,039,107 |
| 土地 | 122,198,701 | | 122,198,701 | 基本金 | 124,039,107 | | 124,039,107 |
| 建物 | 451,200,276 | | 451,200,276 | 国庫補助金等特別積立金 | 482,632,707 | | 482,632,707 |
| 建物付属設備 | 306,036,404 | | 306,036,404 | 国庫補助金等特別積立金 | 482,632,707 | | 482,632,707 |
| その他の固定資産 | 216,809,054 | | 216,809,054 | その他の積立金 | 180,481,702 | | 180,481,702 |
| 建物付属設備 | 5,359,393 | | 5,359,393 | 設備資金積立金 | 180,481,702 | | 180,481,702 |
| 構築物 | 9,096,264 | | 9,096,264 | 次期繰越活動増減差額 | 572,673,128 | | 572,673,128 |
| 車両運搬具 | 3,453,359 | | 3,453,359 | 次期繰越活動増減差額 | 572,673,128 | | 572,673,128 |
| 器具及び備品 | 15,704,684 | | 15,704,684 | (うち当期活動増減差額) | -39,780,628 | | -39,780,628 |
| ソフトウェア | 1,713,652 | | 1,713,652 | 純資産の部合計 | 1,359,826,644 | | 1,359,826,644 |
| 設備資金積立資産 | 180,481,702 | | 180,481,702 | 負債及び純資産の部合計 | 1,549,879,155 | | 1,549,879,155 |
| 資産の部合計 | 1,549,879,155 | | 1,549,879,155 | | | | |

貸借対照表

平成27年 3月31日現在

第3号の1様式

(単位: 円)

| 資 産 の 部 | | | | 負 債 の 部 | | | |
|----------|----------|------|----------|--------------|--------------|------|--------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 |
| 流動資産 | -401,900 | | -401,900 | 流動負債 | 875,553 | | 875,553 |
| 普通預金 | -518,000 | | -518,000 | 事業未払金 | 8,650 | | 8,650 |
| 前払金 | 116,100 | | 116,100 | その他の未払金 | 55,566 | | 55,566 |
| 固定資産 | 635,319 | | 635,319 | 未払費用 | 791,656 | | 791,656 |
| その他の固定資産 | 635,319 | | 635,319 | 職員預り金 | 19,681 | | 19,681 |
| 建物付属設備 | 194,271 | | 194,271 | 固定負債 | 669,588 | | 669,588 |
| 器具及び備品 | 250,000 | | 250,000 | 退職給付引当金 | 669,588 | | 669,588 |
| ソフトウェア | 191,048 | | 191,048 | 負債の部合計 | 1,545,141 | | 1,545,141 |
| 資産の部合計 | 233,419 | | 233,419 | | | | |
| | | | | 純 資 産 の 部 | | | |
| | | | | 基本金 | 50,000,000 | | 50,000,000 |
| | | | | 基本金 | 50,000,000 | | 50,000,000 |
| | | | | 次期繰越活動増減差額 | -122,304,500 | | -122,304,500 |
| | | | | 次期繰越活動増減差額 | -122,304,500 | | -122,304,500 |
| | | | | (うち当期活動増減差額) | -71,976,828 | | -71,976,828 |
| | | | | 純資産の部合計 | 72,304,500 | | 72,304,500 |
| | | | | 負債及び純資産の部合計 | 70,759,359 | | 70,759,359 |

貸借対照表

平成27年 3月31日現在

第3号の1様式

(単位:円)

| 資 産 の 部 | | | | 負 債 の 部 | | | |
|----------|-------------|------|-------------|-----------------|-------------|------|-------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 |
| 流動資産 | 289,483,352 | | 289,483,352 | 流動負債 | 140,413,309 | | 140,413,309 |
| 普通預金 | 38,164,221 | | 38,164,221 | 事業未払金 | 127,364,539 | | 127,364,539 |
| 定期預金 | 20,000,000 | | 20,000,000 | その他の未払金 | 239,892 | | 239,892 |
| 事業未収金 | 32,937,177 | | 32,937,177 | 1年以内返済予定設備資金借入金 | 9,994,200 | | 9,994,200 |
| 未収金 | 2,389,756 | | 2,389,756 | 未払費用 | 2,782,191 | | 2,782,191 |
| 未収補助金 | 195,480,000 | | 195,480,000 | 職員預り金 | 32,487 | | 32,487 |
| 未収収益 | 3,640 | | 3,640 | 固定負債 | 29,982,600 | | 29,982,600 |
| 立替金 | 289,901 | | 289,901 | 設備資金借入金 | 29,982,600 | | 29,982,600 |
| 前払金 | 63,120 | | 63,120 | 負債の部合計 | 170,395,909 | | 170,395,909 |
| 前払費用 | 24,840 | | 24,840 | | | | |
| 仮払金 | 130,697 | | 130,697 | | | | |
| 固定資産 | 626,896,089 | | 626,896,089 | 純 資 産 の 部 | | | |
| 基本財産 | 536,160,887 | | 536,160,887 | 基本金 | 57,270,411 | | 57,270,411 |
| 土地 | 26,301,110 | | 26,301,110 | 基本金 | 57,270,411 | | 57,270,411 |
| 建物 | 257,732,959 | | 257,732,959 | 国庫補助金等特別積立金 | 436,079,305 | | 436,079,305 |
| 建物付属設備 | 252,126,818 | | 252,126,818 | 国庫補助金等特別積立金 | 436,079,305 | | 436,079,305 |
| その他の固定資産 | 90,735,202 | | 90,735,202 | その他の積立金 | 75,481,702 | | 75,481,702 |
| 建物付属設備 | 2,860,731 | | 2,860,731 | 設備資金積立金 | 75,481,702 | | 75,481,702 |
| 構築物 | 3,427,273 | | 3,427,273 | 次期繰越活動増減差額 | 117,152,114 | | 117,152,114 |
| 車輛運搬具 | 1 | | 1 | 次期繰越活動増減差額 | 117,152,114 | | 117,152,114 |
| 器具及び備品 | 8,955,625 | | 8,955,625 | (うち当期活動増減差額) | -26,285,591 | | -26,285,591 |
| ソフトウェア | 9,870 | | 9,870 | | | | |
| 設備資金積立資産 | 75,481,702 | | 75,481,702 | 純資産の部合計 | 686,983,632 | | 686,983,632 |
| 資産の部合計 | 916,379,441 | | 916,379,441 | 負債及び純資産の部合計 | 856,379,441 | | 856,379,441 |

貸借対照表

平成27年 3月31日現在

第3号の1様式

(単位:円)

| 資 産 の 部 | | | | 負 債 の 部 | | | |
|----------|------------|------|------------|--------------|------------|------|------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 |
| 流動資産 | 24,126,465 | | 24,126,465 | 流動負債 | 883,009 | | 883,009 |
| 普通預金 | 13,784,855 | | 13,784,855 | 事業未払金 | 83,801 | | 83,801 |
| 定期預金 | 5,000,000 | | 5,000,000 | その他の未払金 | 10,467 | | 10,467 |
| 事業未収金 | 5,310,818 | | 5,310,818 | 未払費用 | 785,481 | | 785,481 |
| 前払金 | 28,920 | | 28,920 | 職員預り金 | 3,260 | | 3,260 |
| 仮払金 | 1,872 | | 1,872 | 負債の部合計 | 883,009 | | 883,009 |
| 固定資産 | 951,921 | | 951,921 | 純 資 産 の 部 | | | |
| その他の固定資産 | 951,921 | | 951,921 | 国庫補助金等特別積立金 | 224,584 | | 224,584 |
| 車両運搬具 | 754,730 | | 754,730 | 国庫補助金等特別積立金 | 224,584 | | 224,584 |
| 器具及び備品 | 197,191 | | 197,191 | 次期繰越活動増減差額 | 33,970,793 | | 33,970,793 |
| | | | | 次期繰越活動増減差額 | 33,970,793 | | 33,970,793 |
| | | | | (うち当期活動増減差額) | 11,531,868 | | 11,531,868 |
| 資産の部合計 | 25,078,386 | | 25,078,386 | 純資産の部合計 | 34,195,377 | | 34,195,377 |
| | | | | 負債及び純資産の部合計 | 35,078,386 | | 35,078,386 |

貸借対照表

平成27年 3月31日現在

第3号の1様式

(単位:円)

| 資 産 の 部 | | | | 負 債 の 部 | | | |
|----------|-------------|------|-------------|--------------|-------------|------|-------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 |
| 流動資産 | 27,568,768 | | 27,568,768 | 流動負債 | 2,127,345 | | 2,127,345 |
| 普通預金 | 1,022,603 | | 1,022,603 | 事業未払金 | 1,218,908 | | 1,218,908 |
| 定期預金 | 15,000,000 | | 15,000,000 | その他の未払金 | 37,277 | | 37,277 |
| 事業未収金 | 11,433,999 | | 11,433,999 | 未払費用 | 857,054 | | 857,054 |
| 未収金 | 39,986 | | 39,986 | 職員預り金 | 14,106 | | 14,106 |
| 前払金 | 66,780 | | 66,780 | 負債の部合計 | 2,127,345 | | 2,127,345 |
| 前払費用 | 5,400 | | 5,400 | | | | |
| 固定資産 | 121,132,978 | | 121,132,978 | 純 資 産 の 部 | | | |
| 基本財産 | 73,162,013 | | 73,162,013 | 国庫補助金等特別積立金 | 5,126 | | 5,126 |
| 土地 | 22,247,184 | | 22,247,184 | 国庫補助金等特別積立金 | 5,126 | | 5,126 |
| 建物 | 43,974,935 | | 43,974,935 | その他の積立金 | 46,000,000 | | 46,000,000 |
| 建物付属設備 | 6,939,894 | | 6,939,894 | 設備資金積立金 | 46,000,000 | | 46,000,000 |
| その他の固定資産 | 47,970,965 | | 47,970,965 | 次期繰越活動増減差額 | 165,569,275 | | 165,569,275 |
| 建物付属設備 | 1,033,055 | | 1,033,055 | 次期繰越活動増減差額 | 165,569,275 | | 165,569,275 |
| 構築物 | 282,071 | | 282,071 | (うち当期活動増減差額) | 16,821,393 | | 16,821,393 |
| 車両運搬具 | 60,778 | | 60,778 | | | | |
| 器具及び備品 | 595,061 | | 595,061 | 純資産の部合計 | 211,574,401 | | 211,574,401 |
| 設備資金積立資産 | 46,000,000 | | 46,000,000 | 負債及び純資産の部合計 | 213,701,746 | | 213,701,746 |
| 資産の部合計 | 148,701,746 | | 148,701,746 | | | | |

貸借対照表

平成27年 3月31日現在

第3号の1様式

(単位:円)

| 資 産 の 部 | | | | 負 債 の 部 | | | |
|----------|------------|------|------------|-----------------|-------------|------|-------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 |
| 流動資産 | 6,743,771 | | 6,743,771 | 流動負債 | 3,175,378 | | 3,175,378 |
| 普通預金 | 2,120,781 | | 2,120,781 | 事業未払金 | 505,685 | | 505,685 |
| 事業未収金 | 4,590,920 | | 4,590,920 | その他の未払金 | 14,218 | | 14,218 |
| 前払金 | 32,070 | | 32,070 | 1年以内返済予定設備資金借入金 | 1,891,400 | | 1,891,400 |
| 固定資産 | 81,974,923 | | 81,974,923 | 未払費用 | 759,015 | | 759,015 |
| 基本財産 | 56,221,576 | | 56,221,576 | 職員預り金 | 5,060 | | 5,060 |
| 土地 | 4,640,000 | | 4,640,000 | 固定負債 | 5,674,200 | | 5,674,200 |
| 建物 | 42,720,909 | | 42,720,909 | 設備資金借入金 | 5,674,200 | | 5,674,200 |
| 建物付属設備 | 8,860,667 | | 8,860,667 | 負債の部合計 | 8,849,578 | | 8,849,578 |
| その他の固定資産 | 25,753,347 | | 25,753,347 | | | | |
| 建物付属設備 | 142,680 | | 142,680 | 純 資 産 の 部 | | | |
| 構築物 | 118,322 | | 118,322 | 基本金 | 15,620,589 | | 15,620,589 |
| 車輛運搬具 | 239,676 | | 239,676 | 基本金 | 15,620,589 | | 15,620,589 |
| 器具及び備品 | 252,669 | | 252,669 | 国庫補助金等特別積立金 | 36,836,949 | | 36,836,949 |
| 設備資金積立資産 | 25,000,000 | | 25,000,000 | 国庫補助金等特別積立金 | 36,836,949 | | 36,836,949 |
| | | | | その他の積立金 | 25,000,000 | | 25,000,000 |
| | | | | 設備資金積立金 | 25,000,000 | | 25,000,000 |
| | | | | 次期繰越活動増減差額 | 2,411,578 | | 2,411,578 |
| | | | | 次期繰越活動増減差額 | 2,411,578 | | 2,411,578 |
| | | | | (うち当期活動増減差額) | -11,352,603 | | -11,352,603 |
| 資産の部合計 | 88,718,694 | | 88,718,694 | 純資産の部合計 | 79,869,116 | | 79,869,116 |
| | | | | 負債及び純資産の部合計 | 88,718,694 | | 88,718,694 |

貸借対照表

平成27年 3月31日現在

第3号の1様式
(単位: 円)

| 資 産 の 部 | | | | 負 債 の 部 | | | |
|----------|-------------|------|-------------|--------------|-------------|------|-------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 |
| 流動資産 | 39,876,851 | | 39,876,851 | 流動負債 | 2,857,904 | | 2,857,904 |
| 普通預金 | 14,049,178 | | 14,049,178 | 事業未払金 | 1,376,263 | | 1,376,263 |
| 定期預金 | 10,000,000 | | 10,000,000 | その他の未払金 | 31,683 | | 31,683 |
| 事業未収金 | 15,405,943 | | 15,405,943 | 未払費用 | 1,435,761 | | 1,435,761 |
| 未収金 | 280,530 | | 280,530 | 職員預り金 | 14,197 | | 14,197 |
| 未収収益 | 3,640 | | 3,640 | 負債の部合計 | 2,857,904 | | 2,857,904 |
| 前払金 | 89,640 | | 89,640 | | | | |
| 前払費用 | 47,520 | | 47,520 | 純 資 産 の 部 | | | |
| 仮払金 | 400 | | 400 | 基本金 | 3,557 | | 3,557 |
| 固定資産 | 212,584,975 | | 212,584,975 | 基本金 | 3,557 | | 3,557 |
| 基本財産 | 201,508,355 | | 201,508,355 | 次期繰越活動増減差額 | 274,600,365 | | 274,600,365 |
| 土地 | 68,088,857 | | 68,088,857 | 次期繰越活動増減差額 | 274,600,365 | | 274,600,365 |
| 建物 | 97,120,481 | | 97,120,481 | (うち当期活動増減差額) | 5,746,852 | | 5,746,852 |
| 建物付属設備 | 36,299,017 | | 36,299,017 | | | | |
| その他の固定資産 | 11,076,620 | | 11,076,620 | 純資産の部合計 | 274,603,922 | | 274,603,922 |
| 建物付属設備 | 991,526 | | 991,526 | 負債及び純資産の部合計 | 277,461,826 | | 277,461,826 |
| 構築物 | 5,268,597 | | 5,268,597 | | | | |
| 車両運搬具 | 259,870 | | 259,870 | | | | |
| 器具及び備品 | 4,461,252 | | 4,461,252 | | | | |
| ソフトウェア | 95,375 | | 95,375 | | | | |
| 資産の部合計 | 262,461,826 | | 262,461,826 | | | | |

貸借対照表

平成27年 3月31日現在

第3号の1様式

(単位:円)

| 資 産 の 部 | | | | 負 債 の 部 | | | |
|----------|------------|------|------------|--------------|------------|------|------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 |
| 流動資産 | 38,670,432 | | 38,670,432 | 流動負債 | 690,094 | | 690,094 |
| 普通預金 | 32,885,939 | | 32,885,939 | 事業未払金 | 684,791 | | 684,791 |
| 事業未収金 | 5,766,353 | | 5,766,353 | その他の未払金 | 5,303 | | 5,303 |
| 前払金 | 18,140 | | 18,140 | 負債の部合計 | 690,094 | | 690,094 |
| 固定資産 | 34,322,001 | | 34,322,001 | 純 資 産 の 部 | | | |
| その他の固定資産 | 34,322,001 | | 34,322,001 | その他の積立金 | 34,000,000 | | 34,000,000 |
| 車両運搬具 | 1 | | 1 | 設備資金積立金 | 34,000,000 | | 34,000,000 |
| ソフトウェア | 322,000 | | 322,000 | 次期繰越活動増減差額 | 64,295,117 | | 64,295,117 |
| 設備資金積立資産 | 34,000,000 | | 34,000,000 | 次期繰越活動増減差額 | 64,295,117 | | 64,295,117 |
| | | | | (うち当期活動増減差額) | 26,340,752 | | 26,340,752 |
| 資産の部合計 | 72,992,433 | | 72,992,433 | 純資産の部合計 | 98,295,117 | | 98,295,117 |
| | | | | 負債及び純資産の部合計 | 98,985,211 | | 98,985,211 |

貸借対照表

平成27年 3月31日現在

第3号の1様式

(単位:円)

| 資 産 の 部 | | | | 負 債 の 部 | | | |
|----------|------------|------|------------|--------------|------------|------|------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 |
| 流動資産 | 10,213,807 | | 10,213,807 | 流動負債 | 712,743 | | 712,743 |
| 普通預金 | 1,225,166 | | 1,225,166 | 事業未払金 | 76,878 | | 76,878 |
| 事業未収金 | 8,955,151 | | 8,955,151 | その他の未払金 | 16,946 | | 16,946 |
| 前払金 | 33,490 | | 33,490 | 未払費用 | 616,746 | | 616,746 |
| 固定資産 | 2,933,878 | | 2,933,878 | 職員預り金 | 2,173 | | 2,173 |
| その他の固定資産 | 2,933,878 | | 2,933,878 | 負債の部合計 | 712,743 | | 712,743 |
| 建物付属設備 | 137,130 | | 137,130 | | | | |
| 車両運搬具 | 1,669,562 | | 1,669,562 | 純 資 産 の 部 | | | |
| 器具及び備品 | 262,250 | | 262,250 | 国庫補助金等特別積立金 | 385,417 | | 385,417 |
| ソフトウェア | 864,936 | | 864,936 | 国庫補助金等特別積立金 | 385,417 | | 385,417 |
| 資産の部合計 | 13,147,685 | | 13,147,685 | 次期繰越活動増減差額 | 12,049,525 | | 12,049,525 |
| | | | | 次期繰越活動増減差額 | 12,049,525 | | 12,049,525 |
| | | | | (うち当期活動増減差額) | 4,226,216 | | 4,226,216 |
| | | | | 純資産の部合計 | 12,434,942 | | 12,434,942 |
| | | | | 負債及び純資産の部合計 | 13,147,685 | | 13,147,685 |

貸借対照表

平成27年 3月31日現在

第3号の1様式

(単位:円)

| 資 産 の 部 | | | | 負 債 の 部 | | | |
|----------|------------|------|------------|-----------------|------------|------|------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 |
| 流動資産 | 3,900,020 | | 3,900,020 | 流動負債 | 645,309 | | 645,309 |
| 普通預金 | 1,328,130 | | 1,328,130 | 事業未払金 | 92,702 | | 92,702 |
| 事業未収金 | 2,549,260 | | 2,549,260 | その他の未払金 | 8,566 | | 8,566 |
| 前払金 | 22,630 | | 22,630 | 1年以内返済予定設備資金借入金 | 374,400 | | 374,400 |
| 固定資産 | 13,103,516 | | 13,103,516 | 未払費用 | 162,982 | | 162,982 |
| 基本財産 | 12,382,550 | | 12,382,550 | 職員預り金 | 5,639 | | 5,639 |
| 土地 | 921,550 | | 921,550 | 仮受金 | 1,020 | | 1,020 |
| 建物 | 9,650,992 | | 9,650,992 | 固定負債 | 1,123,200 | | 1,123,200 |
| 建物付属設備 | 1,810,008 | | 1,810,008 | 設備資金借入金 | 1,123,200 | | 1,123,200 |
| その他の固定資産 | 720,966 | | 720,966 | 負債の部合計 | 1,768,509 | | 1,768,509 |
| 構築物 | 1 | | 1 | | | | |
| 車両運搬具 | 468,739 | | 468,739 | 純 資 産 の 部 | | | |
| 器具及び備品 | 252,226 | | 252,226 | 基本金 | 1,144,550 | | 1,144,550 |
| | | | | 基本金 | 1,144,550 | | 1,144,550 |
| 資産の部合計 | 17,003,536 | | 17,003,536 | 国庫補助金等特別積立金 | 9,101,326 | | 9,101,326 |
| | | | | 国庫補助金等特別積立金 | 9,101,326 | | 9,101,326 |
| | | | | 次期繰越活動増減差額 | 9,989,151 | | 9,989,151 |
| | | | | 次期繰越活動増減差額 | 9,989,151 | | 9,989,151 |
| | | | | (うち当期活動増減差額) | -1,250,070 | | -1,250,070 |
| | | | | 純資産の部合計 | 20,235,027 | | 20,235,027 |
| | | | | 負債及び純資産の部合計 | 22,003,536 | | 22,003,536 |

貸借対照表

平成27年 3月31日現在

第3号の1様式

(単位:円)

| 資 産 の 部 | | | | 負 債 の 部 | | | |
|----------|------------|------|------------|----------------------------|------------|------|------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 |
| 流動資産 | 14,453,154 | | 14,453,154 | 流動負債 | 222,279 | | 222,279 |
| 普通預金 | 9,848,934 | | 9,848,934 | 事業未払金 | 40,257 | | 40,257 |
| 事業未収金 | 4,584,730 | | 4,584,730 | その他の未払金 | 19,106 | | 19,106 |
| 前払金 | 19,490 | | 19,490 | 未払費用 | 153,381 | | 153,381 |
| 固定資産 | 708,835 | | 708,835 | 職員預り金 | 9,535 | | 9,535 |
| その他の固定資産 | 708,835 | | 708,835 | 負債の部合計 | 222,279 | | 222,279 |
| 車輛運搬具 | 2 | | 2 | 純 資 産 の 部 | | | |
| 器具及び備品 | 478,410 | | 478,410 | 次期繰越活動増減差額 | 14,939,710 | | 14,939,710 |
| ソフトウェア | 230,423 | | 230,423 | 次期繰越活動増減差額 (うち当期活動増減差額) | 6,417,383 | | 6,417,383 |
| 資産の部合計 | 15,161,989 | | 15,161,989 | 純資産の部合計 | 14,939,710 | | 14,939,710 |
| | | | | 負債及び純資産の部合計 | 15,161,989 | | 15,161,989 |